РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 34 от 10.08.2016 г.г. Талдом Московская область

О передаче помещений в безвозмездное
пользование филиалу
ФГБУ «ФКП Росреестра по Московской области»

Рассмотрев обращение главы Талдомского муниципального района Московской области В.Ю. Юдина от 26.05.2016 года №1592, руководствуясь Уставом Талдомского муниципального района, Совет депутатов Талдомского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра по Московской области»:

-     помещение общей площадью 275,4 кв.м., расположенное по адресу: Московская

область, г. Талдом, ул. Красноармейская, д.3. С 01 августа 2016 года по 31 декабря 2017 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Р.В. Орлова.

Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                                       Л.В. Тулупова

Глава Талдомского муниципального района                                                            В.Ю. Юдин